
ZARZĄDZENIE  Nr 35/06

WÓJTA  GMINY  GZY

z  dnia 14 września 2006  roku

w sprawie:  zmian w budżecie Gminy Gzy na rok 2006.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 czerwca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r,  Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.) i art. 188 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104         z 
późn. zm.) i § 6 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/165/06 Rady Gminy z dnia 30 czerwca 2006 r.        w 
sprawie: zmian budżetu gminy Gzy na 2006 r, zarządzam, co następuje:

§ 1

1.  Zmniejszyć wydatki budżetu gminy na 2006 r. w wysokości 25.300,00 zł, zwiększyć wydatki 
budżetu gminy w wysokości 25.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.
Dochody budżetu gminy wynoszą  7.656.225,00 zł.
Wydatki budżetu gminy wynoszą  8.609.614,00 zł.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania  i  obowiązuje w roku budżetowym 2006 oraz 
podlega ogłoszeniu. 



         Załącznik Nr 1 do
                                                                                                                            Zarządzenia Nr 35/06 
                                                                                                                            Wójta Gminy Gzy
                                                                                                                            z dnia 14.09.2006 r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na rok 2006.

Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział §
TREŚĆ Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

750

75023

75095

4170

4210

4300

4120

4210

ADMINISTRACJA   PUBLICZNA

Urzędy gmin

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

4.700

4.000

-

4.000

-

700

-

700

14.700

14.000

4.000

-

10.000

700

700

-

754

75412

4210

4270

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I  OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicza Straż Pożarna

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

5.000

5.000

-

5.000

5.000

5.000

5.000

-

851

85154

4170

4300

OCHRONA  ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

600

600

-

600

600

600

600

-

756 DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OD OSÓB 

- 5.000



Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział §
TREŚĆ Zmniejszenia Zwiększenia

75647

4300

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych

Zakup usług pozostałych

-

-

5.000

5.000

758

758

4810

RÓŻNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

15.000

15.000

15.000

-

-

-

OGÓŁEM 25.300 25.300



Uzasadnienie

W wyniku dokonanej analizy wykonania budżetu gminy za okres 8 miesięcy              i 

przewidywanych potrzeb do końca roku budżetowego, konieczne jest dokonanie zmian                 w 

budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.


